

**ZARZĄDZENIE NR 53/11
WÓJTA GMINY MIELNIK**

z dnia 25 października 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie na 2011r.

Na podstawie art. 222 ust 4, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 3 Uchwały Nr V/17/11 z dnia 18 lutego 2011r. Rady Gminy Mielnik w sprawie uchwalenia budżetu gminy Mielnik na rok 2011 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększyć plan dochodów budżetowych o kwotę: 22.556zł

Dział 751 – rozdział 75108 § 2010 – 4.500zł

Dział 852 – rozdział 85219 § 2030 – 1.930zł

Dział 852 – rozdział 85295 § 2010 – 800zł

Dział 852 – rozdział 85295 § 2030 – 7.500zł

Dział 854 – rozdział 85415 § 2030 – 7.826zł

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 22.556zł

Dział 751 – rozdział 75108 § 3030 – 4.500zł

Dział 852 – rozdział 85219 § 4010 – 1.930zł

Dział 852 – rozdział 85295 § 3110 – 8.300zł

Dział 854 – rozdział 85415 § 3260 – 7.826zł

Zmian dokonano na podstawie pism: Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Białymstoku nr DBI.3101-4-4/43/11 w sprawie zwiększenia dotacji na wypłatę zryczałtowanych diet członkom obwodowych komisji wyborczych; Podlaskiego Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku nr FB-II.3111.28.2011.MC w sprawie zwiększenia dotacji na wypłatę dodatków dla pracownika realizującego pracę socjalną w środowisku; nr FB-II.3111.309.2011.MC w sprawie zwiększenia dotacji na zadanie - "Pomoc państwa w zakresie dożywiania" - 7.500zł; nr FB-II.3111.344.2011.MC w sprawie zwiększenia dotacji na realizację rządowego programu wspierania osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne (zadanie zlecone) - 800zł; nr FB-II.3111.334.2011.BB w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie zakupu podręczników dla uczniów w ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2011r - "Wyprawka szkolna" - 4.519zł; nr FB-II.3111.347.2011.BB w sprawie zwiększenia dotacji na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym - 3.307zł.

§ 2. Zmniejszyć rezerwę ogólną o kwotę: 20.700zł

Dział 758 – rozdział 75818 § 4810 – 20.700zł

Zwiększyć plan wydatków budżetowych o kwotę: 20.700zł

Dział 600 – rozdział 60016 § 4300 – 10.100zł

Dział 750 – rozdział 75023 § 4210 – 10.600zł

§ 3. Dokonać w planie wydatków przeniesień między rozdziałami i paragrafami w ramach działu na kwotę 53.632,00zł, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 4. Budżet po zmianach wynosi:

Dochody ogółem 18.842.450zł, z tego:

- bieżące w wysokości 13.752.175zł

- majątkowe w wysokości 5.090.275zł

Wydatki ogółem 22.706.231zł, z tego:

- bieżące w wysokości 12.781.987zł
- majątkowe w wysokości 9.924.244zł

Deficyt budżetu w wysokości 3.863.781zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:

- 1) zaciąganych kredytów w kwocie – 350.000zł;
- 2) zaciąganych pożyczek w kwocie - 3.013.833zł,
- 3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 499.948zł.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt

Adam Tobota

ZMIANY WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2011R.

Klasyfikacja			Rodzaj zadania	Zmniejszenie	Zwiększenie	Rodzaj wydatku	Plan po zmianach
Dział	Rozdział	§					
750	75023	4300	własne		23 200,00	bieżący	147 754,00
750	75023	4360	własne		1 860,00	bieżący	8 160,00
750	75023	4370	własne		1 140,00	bieżący	7 940,00
750	75023	4410	własne		648,00	bieżący	5 148,00
750	75023	4430	własne	1 848,00		bieżący	6 652,00
750	75023	6060	własne	25 000,00		majątkowy	0,00
751	75108	4010	zlecone		1 300,00	bieżący	1 300,00
751	75108	4110	zlecone		163,00	bieżący	341,00
751	75108	4120	zlecone		32,00	bieżący	61,00
751	75108	4210	zlecone	940,00		bieżący	853,00
751	75108	4300	zlecone	555,00		bieżący	0,00
801	80101	4210	własne		12 000,00	bieżący	47 400,00
801	80101	4300	własne	12 000,00		bieżący	52 400,00
851	85154	4110	własne		272,00	bieżący	272,00
851	85154	4120	własne		44,00	bieżący	44,00
851	85154	4410	własne	316,00		bieżący	184,00
900	90001	6057	własne	12 973,00		majątkowy	1 832 231,00
900	90001	6059	własne		12 973,00	majątkowy	1 205 781,00
Razem				53 632,00	53 632,00		

Zmiany rodzaju wydatków wynikają z bieżącej analizy realizacji budżetu.

Zmiana w dziale 900 dotyczy zadania realizowanego z udziałem środków unijnych "Budowa oczyszczalni ścieków w Mielniku". Zmniejszyła się kwota kosztów kwalifikowanych stanowiących podstawę dofinansowania, z powodu wzrostu stawki podatku VAT z 22% na 23% w roku 2011, którą pokrywa wykonawca.

Zwiększenie wydatków z rezerwy ogólnej ujęte w § 2 zarządzenia dotyczy odkrzaczania rowów przydrożnych i zakupu materiałów.